[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28 октября 2015г. №55
446630, с.Богатое, ул. Комсомольская, 13

О внесении предложения по кандидатуре члена

территориальной избирательной комиссии

 Богатовского района Самарской области

          В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Собрание Представителей муниципального района Богатовский Самарской области РЕШИЛО:

1. Предложить Избирательной комиссии Самарской области для назначения членом территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области с правом решающего голоса кандидатуру Поповой Натальи Николаевны, 02 июня 1966 года рождения, место рождения с.Богатое Богатовского района Самарской области, гражданство РФ, работающую в администрации муниципального района Богатовский Самарской области в должности ведущего специалиста, муниципальный служащий, образование высшее-специалитет, проживающую по адресу: 446630, Самарская область, Богатовский район, с.Богатое, ул.Ленина, д.36, кв.10.

Заявление указанного лица о согласии на назначение членом территориальной избирательной комиссии прилагается.

2.  Поручить Горшкову Ю.А. в срок до 12 ноября 2015 года   представить настоящее Решение и документы по выдвижению кандидатуры в Избирательную комиссию Самарской области.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания Представителей

муниципального района
Богатовский  Самарской области                                                                        Н.А.Смоляков
Павлова 88466621565